
RePublika e Kosovds

Republika Kosova -- Ilepublic of Kosovo

Komuna e Mitrovic6s Jugore

oostinaJuLnaMitrovica-MunicipalityofMitrovicaSouth

Kryetari i Komun6s
Nr. rrl - il. 20'a q - 2'o'2 6

MitrovicE

Bazuar ne nenet 13 dhe 58 td Ligiit Nr. 03/L-040 p6r 'veteqeverrsJeisie Lokale, nendt 14 dhe

;;"f|;;;il'; il;;";; iil&-booror-oosr,ootza-+, at. z+.0g.2020, dhe Pfopozim-
'. 01-r--L:-..] D,,kl;1,^

Vendirrrin Nr. 01-020/04-0020693126, dt' 16.04.2026,te Drejtoris€ p€r sh€rbime Publike

dhe Infrastrukture, Kryetari i Komun6s sjell ketd:

VENDI14
(PerformimineKomisionitp6rlrartimineDraft-Rregullore,*'v.":i-|^"l.'

clfrirnin e sherbimeve t6 varrimit, Rregullimiin dhe Mir6mbajtjen e tyTe )

1. FORMOHET Komisioni p€r hartimin e Draft - Rregullores per U*",Tit]:f9i]l]"
::#iti#i;$;il#'i'"il*';ili" on' Mirembal ien e tvre' nc ket€ pbrberje:

1.1 Fatime Hyseni - kryetare (DStlPI);

1.2 Fisnik Ibrahimi - an5tar ( DSHPI);

1.3 Rexhep Hajdari - an€tar (DSHPI);

1.a Gjylfeiije Ademi-Kadri - anetare (DSI{PI);

1.5 Naser Shala - an6tar (DBF)'

) Komisioni eshte pergiegjds qd t0 bej ha

Ofiimin e sh0rbimeve tE Varrimit, Rre

p€rfshire tii gjitha propozimet nga drejtot

e saj, dhe tC b0j harmonizimin e tyre me c

Komisioni n0 fial6 obligohet qe pas hartimit rte Draft,- Rregullores s0 lalrtcekur t€

":e.lte" 
ta procedoje nekuvendin e Komunds per shqyrtim dhe miratiin permes

l(ryetarit tE Komun6s.

unen
Nr'
unes

Rregulloren (MAPL) Nr' 0212021 pe.t. F

Akteve te Komuneiiior-r. aktet tjera ligjore dhe nenligiore nga fusha pr€rkatese'

Komisioniiformuarsipaspik€snje(1)teketijVendimiobligohetqi',elT:,J:
draft-rregullo.en ne arat m6 se laigu brenda 6 (giashte) muajsh, nga pomentt t

hyrjes n0 fuqi te ketij Vendimi'
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6 \re:ndimi ht'n tre fuqi diten c ttirisl-ii. r i, , I

S h toj c€:
[)r'o1-rozitl-Vetrdirli i Nr 0l-020ru4-0020693/26' (i] l( L)

I n ll aslr u kt tlr i:

'I'' i dtlrgoht:t:
1x I Krl'ctarit to l(ottrrttrcs

I t I Z1 r'cs LiPjole
lr I ZY'rcs Pcl lnlirlnliltl
lxl l)rejtorisc pcr SJrerbirlo Ptrbliltc clilr: Inllrr:'lttriil

lrl Arletirlive LC Konlisionil
Ir1 Arkivit

Kr:yetari i Komunes

i(126 1c Dre.itor isi per ijhcfbinre l)Lrblike clh':
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